
ZARZ4DZENIE Nr 58/2016
Wojta Gminy Budziszewice
z dnia 22 grudnia 2016 roku

w sprawie okreslenia zasad wprowadzenia wspolnych rozliczen VAT w Gminie
Budziszewice.

Na podstawie art.30 ust.l ustawy z 8 marca 1990 roku o samorzadzie gminnym(t.j.
Dz.U. z 2016r. poz. 446), art.99 i art. 109 ust.l i 3 ustawy z 11 marca 2004 r. o podatku od
towarow i ushig (t.j. Dz. U. z 2016r. poz. 710 ze zm.) zarzadzam co nast?puje:

§1.1. Wprowadza sie wspolny skonsolidowany system rozliczania podatku od
towarow i uslug obejmuj^cy czynnosci przeprowadzane przez jednostki budzetowe Gminy
Budziszewice.

2.Jednostki budzetowe obj?te zarz^dzeniem to:
1) Urzad Gminy w Budziszewicach

Ul. J.Ch. Paska 66
97-212 Budziszewice,

2) Zespol Szkol w Budziszewicach,
Ul. Szkolna 4,

3) Gminny Osrodek Pomocy Spolecznej w Budziszewicach
Ul. J.Ch. Paska 66A

4) Gminna Biblioteka Publiczna w Budziszewicach
Ul. J.Ch. Paska 85.

3. Jednostki budzetowe Gminy Budziszewice, objete systemem wspolnych rozliczen
wymienione w ust.2 niniejszego zarzadzenia maj^ obowiazek posiugiwania si? przy
rozliczeniach VAT numerem NIP Gminy Budziszewice tj. NIP 773-22-23-387.

§2.1.Jednostki prowadzqce rozliczenia zobowiazuje si? do:
l)prowadzenia rozliczen z tytulu VAT zwiazanych z dzialalnosci^ tych jednostek w postaci
rejestrow zgodnych z ogolnie obowi^zuj^cym wzorem, w ktorych ujmuje sie wszystkie
transakcje zgodnie z odrebnymi przepisami;

2)sporz^dzania na potrzeby rozliczania VAT deklaracji odrebnie dla kazdej jednostki na
podstawie wpisow w rejestrach VAT. W deklaracji wskazuje sie dane wlasciwe deklaracji
VAT zgodnie z odrebnymi przepisami w zakresie dzialalnosci jednostki w zwi^zku z
prowadzon^ przez ni^ dzialalnosci^.

2. Odr^bne deklaracje VAT dla kazdej jednostki nalezy sporz^dzac zgodnie z ogolnie
obowiazujqcym wzorem deklaracji.
Podstaw^ danych zawartych w odrebnych deklaracjach VAT s^ dane wynikajace z
prowadzonych przez kazdejednostke odrebnych rejestrow VAT.

3. Odrebne ewidencje i deklaracje VAT sporz^dzane przez jednostki budzetowe Gminy
Budziszewice sporz^dza si? za okresy miesieczne.

4.Dokumenty te powinny bye podpisane przez kieruj^cego jednostk^ i pracownika
sporz^dzaj^cego dokumenty.



S.Dokumenty przesyla si? do Urz?du Gminy Budziszewice do pracownika rozliczaja_cego
VAT z Urz?dem Skarbowym w terminie do 15 dnia miesiqca nast?puja;cego po miesia_cu , za
ktory ewidencje i deklaracje te zostaly sporz^dzone, w formie papierowej lub poczt^
elektronicznq.

6.Zmiany w ewidencji i deklaracji VAT w wyniku stwierdzonych w nich nieprawidlowosci
wymagaj^ dokonania korekty deklaracji VAT za dany miesi^c.

7.W celu dokonania korekty w sytuacji opisanej wyzej fakt ten nalezy zglosic w terminie
dwoch dni od dnia stwierdzenia nieprawidlowosci do Urzedu Gminy Budziszewice do
pracownika rozliczaj^cego VAT z Urzedem Skarbowym i sporz^dzic niezb?dne zmiany w
ewidencji oraz odpowiednio korekty wlasnych odrebnych deklaracji VAT.

S.Zmienion^ po korekcie odr?bna^ deklaracje VAT przekazuje si? do Urz?du Gminy
Budziszewice w terminie czterech dni od dnia stwierdzenia nieprawidlowosci.

§3.1. W zakresie wspolnych rozliczen VAT od 1 stycznia 2017 roku sprzedawcq i
nabywca^ towarowi usmg dlajednostek budzetowych wymienionych w §1 ust.2 jest Gmina
Budziszewice.
2. Faktury wystawiane na sprzedaz towarow i uslug dla celow wspolnego systemu rozliczen
VAT w Gminie Budziszewice powinny zawierac nast^puj^ce dane:
a) Sprzedawca : Gmina Budziszewice, ul. J.Ch. Paska 66, 97-212 Budziszewice

NIP 773-22-23-387
b) Wystawca : nazwa i adres jednostki budzetowej wystawiaj^cej faktur? (bez NIP).
3. Faktury z tytulu zakupow towarow i uslug otrzymywane dla celow wspolnego systemu
rozliczen VAT w Gminie Budziszewice winny zawierac nastejpuj^ce dane:
a) Nabywca : Gmina Budziszewice, ul. J.Ch. Paska 66, 97-212 Budziszewice

NIP 773-22-23-387
b) Odbiorca/Platnik : nazwa i adres jednostki budzetowej otrzymuj^cej faktycznie faktur?
(bez NIP).

§4.Wykonanie zarz^dzenia powierza si? skarbnikowi Gminy, kierownikom jednostek
budzetowych Gminy Budziszewice wpisanych w system wspolnych rozliczen oraz
pracownikom Urz?du Gminy Budziszewice.

§5. Zarz^dzenie wchodzi w zycie z dniem 1 stycznia 2017* roku.




